2020 年3 月吉日

お取引先各位

アネスト岩田株式会社
                                     営業本部

2020 年 4 月 1 日以降 お問合せ先・ご注文先のご案内

拝啓貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、アネスト岩田国内販売部門は 2020 年 4 月より、

アネスト岩田コンプレッサ株式会社、アネスト岩田コーティングソリューションズ株式会社はなくなり、

アネスト岩田株式会社国内営業本部として新しい組織を開始させていただきます。

今回はそれに伴い、お問合せ先・ご注文先が変更となる事をご案内申し上げます。

新たな組織のもと、お客様のニーズにお応えできるサービスのご提供を目指してまいりますので、

今後とも格別のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

※ライトインダストリ商材（DIY 関連商材）は直接ライトインダストリ G へお問い合わせ・ご注文願います。

アネスト岩田 営業本部
エリア 郵便番号 住所 電話 FAX

北海道 札幌駐在所 062-0902 札幌市豊平区豊平二条12丁目2-17-101 011-831-6141 011-831-6144

青森県，岩手県，山形県
宮城県，秋田県，福島県 東北営業所 984-0015 宮城県仙台市若林区卸町3-5-14 022-284-1257 022-208-5930

新潟県，栃木県，群馬県
茨城県，埼玉県，長野県 北関東支店 346-0005 埼玉県久喜市本町3-4-3 0480-96-7001

【ご注文専用】
　045-592-8889
【上記以外】
　0480-96-7003

東京都，神奈川県，山梨県
千葉県 関東支店 223-8501 神奈川県横浜市港北区新吉田町3176 045-595-3660

【ご注文専用】
　045-595-3670
【上記以外】
　045-595-3661

静岡県，三重県，愛知県
岐阜県，富山県，石川県
福井県

中部支店 453-0861 愛知県名古屋市中村区岩塚本通6-6 052-412-3221

【ご注文専用】
　052-412-1109
【上記以外】
  052-412-3229

大阪府，奈良県，和歌山県
兵庫県，滋賀県，京都府
香川県，徳島県，愛媛県
高知県，岡山県，鳥取県
広島県，島根県，山口県

関西支店 553-0001 大阪府大阪市福島区海老江 6-6-4 06-6458-5971

【ご注文専用】
  06-6458-5968
【上記以外】
  06-6458-5978

福岡県，大分県，佐賀県
長崎県，熊本県，宮崎県
鹿児島県，沖縄県

福岡営業所 812-0016
福岡県福岡市博多区博多駅南6－6－26
　八尋ビル6号室 092-433-1085 092-433-1103

― ライトインダストリG 223-8501 神奈川県横浜市港北区新吉田町3176 045-591-1108 045-594-1931

パートナーアライアンス部
部・支店・営業所・駐在所名

223-8501 神奈川県横浜市港北区新吉田町3176 045-591-8001 045-590-1172